федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

31.08.2018 № 1165-C

г.Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число студентов магистратуры

1-го курса Университета
(обучение за счет средств физического и/или юридического лица)

На основании решения приемной комиссии (протокол № 41 от 31.08.2018),

Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Правилами приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.09.2018 года в число студентов магистратуры 1-го курса
ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России следующих поступающих, успешно
прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших
договор об образовании, для обучения за счет средств физического и/или
юридического лица:

§ 1
по направлению подготовки «32.04.01 Общественное здравоохранение»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов
1 Чистякова Ирина Викторовна 98
2 Падерина Наталья Олеговна 97
3 Абсатарова Елена Ройкисовна 96
4 Долматова Лариса Геннадьевна 96
5 Медведская Диляра Рашидовна 96
6 Мезенов Иван Сергеевич 95
7 Очканова Светлана Владимировна 94
8 Кабанец Лариса Владимировна 92

№ ФИО Сумма баллов
9 Щербакова Ирина Анатольевна 92
10 Колесова Анна Руслановна 91
11 Курейко Вячеслав Владимирович 91
12 Панюшев Владимир Ярославович 91
13 Коростелева Анна Валерьевна 90
14 Школьная Оксана Васильевна 90
15 Азанова Юлия Владимировна 89
16 Грабан Андрей Витальевич 89
17 Лебедева Светлана Николаевна 87
18 Кравцова Ирина Фадеевна 85
19 Кущенкова Дарья Ивановна 85
20 Ягодина Елена Павловна 83
21 Важенина Светлана Ивановна 82
22 Гараев Ринат Расимович 81
23 Вахрамеева Анастасия Сергеевна 80
24 Попов Денис Александрович 78
25 Степанов Евгений Владимирович 75
26 Чаргазия Давид Русланович 72

 Основание:

решение приемной комиссии (протокол № 41 от 31.08.2018)

Ректор О.П. Ковтун

2

	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет